Page 1
Applications
•  Manufacturing Engineering
   Plastic injection molding
   Textile
   Packaging
   Sheet metal working
   Woodwork

ポジションマーカー
Page 13
注文例:
Z-TP1-S01- _ _ _ _
標準長（mm）
浮動型ポジションマーカー　 Z-TF1-P01
動作距離 A
公称距離
0 ... 4 mm
1.5 mm
取付
(図面 B)
49 ... 53 mm
Perm. lateral
offset
±2 mm
素材 PA6 GF30
重量 約 40 g
P/N                       400104343
ポジションマーカーは両方向に取り付けるこ
とができます。
ガイド付きポジションマーカー 　Z-TF1-P02
素材 POM
繋ぎ目の素材 鉄, 亜鉛メッキ
重量 約 60 g
P/N                        400104344
ポジションマーカーは両方向に取り付けるこ
とができます。
ガイド付きポジションマーカー　Z-TF1-P03
素材 POM
繋ぎ目の素材 鉄, 亜鉛メッキ
重量 約 60 g
P/N                        400104345
ポジションマーカーは両方向に取り付けるこ
とができます。
ガイド付きポジションマーカー
Z-TF1-P02/-P03
素材 アルミニウム
重量 約 150 g
標準長 (mm) 0075, 0100, 0125,
0150, 0200, 0250,
0300, 0350, 0400,
0450, 0500, 0600,
0800, 1000, 1500,
2000
Z-TP1-S01-_ _ _ _
深、　　　　垂直回転
電気的ゼロ点
電気的ゼロ点
電気的ゼロ点
深、　　　回転
ポジションマーカー
ポジションマーカー
4
6
.5
3
7
.6
ピン割り当て 1 = white
2 = brown
3 = green
4 = yellow
5 = grey
6 = pink
7 = blue
8 = red
M12 コネクター
Page 14                 back to contents
M12x1  8ピンメスコネクター付きシールドケーブル